國立高雄科技大學　函

地址：80778高雄市三民區建工路415號
承辦人：游佳靜
電話：07-3617141#22107
電子信箱：ching.yu@nkust.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國109年2月17日
發文字號：高科大總字第1092700123號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一場地設備借用收費基準表.pdf、附件二修正對照表.pdf

主旨：修正本校場地設備收支管理要點第12點第1款第1目附表
(場地設備借用收費基準表)，並自即日起施行，請查照。

說明：
一、本收費基準表業經109年1月2日本校108學年度第1次總務

會議審議通過。
二、旨揭收費基準表修正重點如下：
(一)併校後行政業務移撥、組織異動、系所更名等，更換或

更名場地管理單位。
(二)建工校區綜合業務處第三組新增交誼廳場地，供校內外

單位租借，藉此增加財源收入。
(三)機電工程系、資訊管理系、海洋休閒管理系及漁業生產

與管理系提出教室有外借需求，新增場地供校內外單位
租借使用。

(四)為維護場地使用品質及依實際教室桌椅數量需修正場地
容納人數。

(五)新訂定本校創夢工場設備使用及設計服務收費基準表。
三、檢附本校場地設備借用收費基準表及修正對照表各1份。

正本：本校各教職員工
副本：總務處事務組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁

國立高雄科技大學場地設備借用收費基準表

109 年 1 月 2日 108 學年度第 1次總務會議通過

國立高雄科技大學(建工/燕巢校區)場地設備借用收費基準表

編

號
場地名稱 場地管理單位 所在校區

容量

（人）

單位借用收費標準

（元/時段）
備註

場地費

(未稅)
水電費

1 操場 體育室 建工校區 6,000 7,200 -
請自備發

電機

2
活動中心三樓

視聽教室
體育室 建工校區 80 5,600 3,600

3 室內體育館 體育室 建工校區 200 9,000 6,000

4 多功能訓練室 體育室 建工校區 60 4,800 2,400

5 游泳池 體育室 建工校區 100 12,000 -

6 戶外網球場 體育室 建工校區 200 8,000 3,600

7 韻律教室 體育室 建工校區 75 5,600 3,600

8 桌球教室 體育室 建工校區 60 4,800 3,600

9 籃球場 體育室 建工校區 100 3,600 3,000

10 排球場 體育室 建工校區 80 3,600 3,000

11 藤雄館 體育室 燕巢校區 - 9,000 1,500

12 撞球教室 體育室 燕巢校區 60 4,800 3,600

13 韻律教室 體育室 燕巢校區 45 4,800 2,400

14

活動中心一樓

扇形廣場

建工綜合業

務處第二組 建工校區 - 1,000 500

15 活動中心一樓通道
建工綜合業

務處第二組
建工校區 - 600 500

16 交誼廳
建工綜合業

務處第三組
建工校區 70 3600 2000

17 國際會議廳
建工綜合業

務處第三組
建工校區 117 4,000 2,500

18 中正堂
建工綜合業

務處第三組
建工校區 1,500 8,000 4,500

19 行政大樓川堂
建工綜合業

務處第三組
建工校區 - 1,200 500

國立高雄科技大學(建工/燕巢校區)場地設備借用收費基準表

20 咖啡廣場

建工綜合業

務處第三組 建工校區 - 4,000 500

屬大型活動

者，請自備

發電機。

21 管一大樓演藝廳
燕巢綜合

業務處
燕巢校區 336 6,000 3,000

22
管一大樓

501 會議室

燕巢綜合

業務處
燕巢校區 45 3,600 2,000

23 瑛苑國際會議廳
燕巢綜合

業務處
燕巢校區 203 8,000 4,000

24
行政大樓第一

會議室
秘書室 建工校區 72 3,600 2,000

25
行政大樓第二

會議室
秘書室 建工校區 40 2,400 1,000

26 土 702 會議室 土木系 建工校區 140 2,400 1,000

27 土 207 會議室 土木系 建工校區 40 1,200 1,000

28
資訊大樓 701

階梯教室
電子系 建工校區 140 2,400 2,000

29 東 105 電腦教室 進修推廣處 建工校區 30 1,800 2,000

30 資 001 電腦教室
電算中心

行政組
建工校區 60 2,400 2,000

31 資 002 電腦教室
電算中心

行政組
建工校區 60 2,400 2,000

32 模 210 電腦教室 模具系 建工校區 60 3,600 2,500

33 模 208 電腦教室 模具系 建工校區 40 2,400 2,000

34 模 205 視聽教室 模具系 建工校區 150 3,600 2,000

35 電 205 會議室 電機系 建工校區 40 1,200 1,000

36
雙科館地下室

小劇場
電機系 建工校區 200 3,600 2,000

37 曉東講堂 化材系 建工校區 208 4,200 2,000

38 機 304 演講廳 機械系 建工校區 150 3,000 1,500

39 機 306 電腦教室 機械系 建工校區 54 3,300 2,300

40 機 307 電腦教室 機械系 建工校區 30 2,000 1,600

41
機 308A 3D 自造

實驗室
機械系 建工校區 8 500 200

42
行政大樓

20 人會議室

燕巢綜合

業務處
燕巢校區 25 1,000 1,000

國立高雄科技大學(建工/燕巢校區)場地設備借用收費基準表

43
行政大樓

45 人會議室

燕巢綜合

業務處
燕巢校區 50 800 1,000

無桌椅及

設備

44
行政大樓

80 人會議室

燕巢綜合

業務處
燕巢校區 80 4,000 2,000

45
行政大樓

165 人會議室

燕巢綜合

業務處
燕巢校區 165 3,200 2,000

46 普通教室 各管理單位
建工/燕巢

校區
50 1,000起 300

冷氣另以刷

卡計費

47
藝文中心

展覽場地
藝文中心

建工/燕巢

校區
-

依本校

(建工/燕

巢校區)

「藝文中

心展覽場

地租借收

費基準表

計收」

國立高雄科技大學(建工/燕巢校區)藝文中心展覽場地設備借用收費基準表

校區 場地名稱

容量

（人）

租借期間一日

以內之場地費

(未稅)

租借期間七日

以上之場地費

(未稅)

水電費/四小時 備註

建工校區

一樓藝文

閱覽空間
15 1,500/四小時 3,000/日 600

一樓藝術

展示空間
15 1,500/四小時 3,000/日 600

二樓藝術

展示空間
220 2,500/四小時 4,500/日 1,200

鋼琴租用 1 2,000/四小時 3,000/日 600

一、二樓

展示空間
250 4,000/四小時 7,500/日 2,100

燕巢校區

藝文中心 100 1,500/四小時 3,000/日 1,200

智善廳 215 2,500/四小時 4,500/日 1,500

國立高雄科技大學(建工/燕巢校區)普通教室場地設備借用收費基準表

編號 場地名稱
場地

管理單位
所在校區

容量

(人)

單位借用收費標準（元/時段）
備註

場地費(未稅) 水電費

1 土 308 機械系 建工校區 72 2,000 300

2 土 309 機械系 建工校區 72 2,000 300

3 土 408 電機系 建工校區 72 2,000 300

4 土 409 電機系 建工校區 72 2,000 300

5 土 508 土木系 建工校區 70 2,000 300

6 土 509 土木系 建工校區 72 2,000 300

7 土 608 土木系 建工校區 72 2,000 300

8 土 609 土木系 建工校區 72 2,000 300

9 土 708 土木系 建工校區 72 2,000 300

10 土 709 土木系 建工校區 72 2,000 300

11 育 101 電機系 建工校區 50 1,500 300

12 育 102 電子系 建工校區 50 1,500 300

13 育 103 電子系 建工校區 50 1,500 300

14 育 104 電機系 建工校區 50 1,500 300

15 育 105 光通所 建工校區 50 1,500 300

16 育 202 電子系 建工校區 50 1,500 300

17 育 203 化材系 建工校區 50 1,500 300

18 育 204 模具系 建工校區 50 1,500 300

19 育 205 化材系 建工校區 50 1,500 300

20 育 206 土木系 建工校區 50 1,500 300

21 育 301 化材系 建工校區 70 2,000 300

22 育 302 資工系 建工校區 50 1,500 300

23 育 303 化材系 建工校區 50 1,500 300

24 育 304 資工系 建工校區 50 1,500 300

25 育 305 資工系 建工校區 50 1,500 300

26 育 401 工學院 建工校區 100 2,000 300

27 育 402 工管系 建工校區 50 1,500 300

28 育 403 工管系 建工校區 50 1,500 300

29 育 404 工管系 建工校區 60 1,500 300

30 育 405 電子系 建工校區 60 1,500 300

國立高雄科技大學(建工/燕巢校區)普通教室場地設備借用收費基準表

編號 場地名稱
場地

管理單位
所在校區

容量

(人)

單位借用收費標準（元/時段）
備註

場地費(未稅) 水電費

31 育 501 電資學院 建工校區 100 2,000 300

32 育 502 電子系 建工校區 100 2,000 300

33 育 503 電機系 建工校區 96 2,000 300

34 育 505 電子系 建工校區 50 1,500 300

35 模 601 模具系 建工校區 60 1,500 300

36 模 603 模具系 建工校區 80 2,000 350

37 模 605 模具系 建工校區 80 2,000 350

38 機 402 機械系 建工校區 70 2,000 300

39 機 403 機械系 建工校區 70 2,000 300

40 機 404 機械系 建工校區 70 2,000 300

41 機 407 機械系 建工校區 70 2,000 300

42 機 408 機械系 建工校區 70 2,000 300

43 機 409 機械系 建工校區 70 2,000 300

44 MA106 觀光系 燕巢校區 70 2,000 300

45 MA202 資管系 燕巢校區 55 1,000 300

46 MA203A 資管系 燕巢校區 25 1,000 300

47 MA203B 資管系 燕巢校區 25 1,000 300

48 MA206 財管系 燕巢校區 87 1,000 350

49 MA207 財管系 燕巢校區 60 1,000 300

50 MA208 財管系 燕巢校區 59 1,000 300

51 MA209 財管系 燕巢校區 65 1,000 300

52 MA210 資管系 燕巢校區 55 1,000 300

53 MA211 資管系 燕巢校區 50 1,000 300

54 MA212 資管系 燕巢校區 60 1,000 300

55 MA213 資管系 燕巢校區 60 1,000 300

56 MA215 資管系 燕巢校區 60 1,000 300

57 MA216 資管系 燕巢校區 60 1,000 300

58 MA318 會計系 燕巢校區 56 1,000 300

59 MA319 會計系 燕巢校區 56 1,000 300

60 MA320 會計系 燕巢校區 50 1,000 300

國立高雄科技大學(建工/燕巢校區)普通教室場地設備借用收費基準表

編號 場地名稱
場地

管理單位
所在校區

容量

(人)

單位借用收費標準（元/時段）
備註

場地費(未稅) 水電費

61 MA321 會計系 燕巢校區 56 1,000 300

62 MB207 觀光系 燕巢校區 70 1,000 300

63 MB208 觀光系 燕巢校區 70 1,000 300

64 MB209 觀光系 燕巢校區 70 1,000 300

65 MB322 國企系 燕巢校區 60 1,000 300

66 MB324 國企系 燕巢校區 60 1,000 300

67 MB325 國企系 燕巢校區 60 1,000 400

68 MB422 金資系 燕巢校區 65 1,000 300

69 MB423 金資系 燕巢校區 65 1,000 300

70 MB424 金資系 燕巢校區 65 1,000 300

71 MB522 企管系 燕巢校區 60 1,000 300

72 MB523 企管系 燕巢校區 65 1,000 300

73 MB524 企管系 燕巢校區 65 1,000 300

74 HS222 應英系 燕巢校區 80 1,000 300

75 HS315 應英系 燕巢校區 56 1,000 300

76 HS316 應英系 燕巢校區 56 1,000 300

77 HS327 應英系 燕巢校區 80 1,000 300

78 HS328 應英系 燕巢校區 80 1,000 300

79 HS415 文創系 燕巢校區 60 1,000 300

80 HS416 文創系 燕巢校區 60 1,000 300

81 HS427 文創系 燕巢校區 70 1,000 300

82 HS517 人資系 燕巢校區 60 1,000 300

83 HS528 人資系 燕巢校區 60 1,000 300

84 HS529 人資系 燕巢校區 60 1,000 300

國立高雄科技大學(第一校區)場地設備借用收費基準表

編號 場地名稱
場地

管理單位
所在校區

容量

(人)

單位借用收費標準

（元/時段）
備註

場地費

(未稅)
水電費

1
行政大樓會議室

A607

第一綜合業務處

第三組
第一校區 90 5,800 2,000

2
行政大樓會議室

A523

第一綜合業務處

第三組
第一校區 60 2,300 1,000

3
行政大樓會議室

A527

第一綜合業務處

第三組
第一校區 30 2,000 1,000

4
行政大樓會議室

A422

第一綜合業務處

第三組
第一校區 16 1,500 600

5
電資學院演講廳

B104

第一綜合業務處

第三組
第一校區 300 7,300 2,500

6
學生宿舍演講廳

C137

學務處

住宿服務組
第一校區 150 5,600 1,000

7
外語學院演講廳

D001

第一綜合業務處

第三組
第一校區 700 10,000 3,000

8
管理學院第一演講

廳 C136

第一綜合業務處

第三組
第一校區 260 7,300 2,000

9
管理學院第二演講

廳 C103
財金學院金融系 第一校區 100 2,800 1,000

10
管理學院第三演講

廳 C104
管理學院 第一校區 75 2,800 1,000

11
管理學院第四演講

廳 C203
財金學院金融系 第一校區 100 2,800 1,000

12
管理學院遠距教學

教室 C204
通識中心 第一校區 70 2,800 1,000

13
管理學院教室

C448
管理學院 第一校區 60 2,800 1,000

14
工學院第二演講廳

F107
電機所 第一校區 55 2,800 1,000

15
工學院第三演講廳

F108

工學院

環安系
第一校區 100 2,800 1,000

16
工學院第四演講廳

F109

工學院

機電工程系
第一校區 100 2,800 1,000

國立高雄科技大學(第一校區)場地設備借用收費基準表

編號 場地名稱
場地

管理單位
所在校區

容量

(人)

單位借用收費標準

（元/時段）
備註

場地費

(未稅)
水電費

17
工學院第五演講廳

F129

工學院

營建系
第一校區 100 2,800 1,000

18
工學院第六演講廳

F131
電機所 第一校區 100 2,800 1,000

19
圖書館國際會議廳

J612

第一綜合業務處

第三組
第一校區 230 11,600 2,000

20
圖書館分組討論室

J611

第一綜合業務處

第三組
第一校區 50 2,300 1,000

21
圖書館分組討論室

J610

第一綜合業務處

第三組
第一校區 50 2,300 1,000

22
圖書館分組討論室

J609

第一綜合業務處

第三組
第一校區 50 2,300 1,000

23
圖書館分組討論室

J608

第一綜合業務處

第三組
第一校區 50 2,300 1,000

24
圖書館資源利用指

導室 J223
圖書館 第一校區 32 2,300 1,000

25
圖書館遠距教學教

室 J124

電算中心

網路組
第一校區 50 2,300 1,000

26
創夢工場創意教學

室 J001
創創中心 第一校區 80 3,000 1,000

27
創夢工場創新實作

工坊 A區 J009
創創中心 第一校區 48 2,500 1,000

28
財金學院實習金控

E118
財金學院 第一校區 60 6,000 1,000

29
財金學院實習券商

E119
財金學院 第一校區 30 6,000 1,000

國立高雄科技大學(第一校區)場地設備借用收費基準表

編號 場地名稱
場地

管理單位
所在校區

容量

(人)

單位借用收費標準

（元/時段）
備註

場地費

(未稅)
水電費

30
財金學院實習銀行

E120
財金學院 第一校區 30 6,000 1,000

31

財金學院多功能個

案

教室 E320

財金學院 第一校區 64 2,800 1,000

32
東校區舞蹈室

L201
校友中心 第一校區 25 4,300 1,000

33 西校區田徑場 體育室 第一校區   12,000 --
請自備

發電機

34 西校區溜冰場 體育室 第一校區   2,500 --
請自備

發電機

35 西校區壘球場 體育室 第一校區   12,000 --

1.夜間照
明費每
度電計
收 5
元,每
時段約
1600 元
(含校
內外單
位)。

2.儲值卡
工本費
100 元

36

戶外籃球場

體育室 第一校區   3,600

一全場 夜間照明
請自備零
錢投幣，
比照壘球
場每度電
計收 5
元。

戶外網球場 一面

戶外排球場 一面

37
學生活動中心

室內體育館
體育室 第一校區   12,000 6,000

38
學生活動中心

室內桌球室
體育室 第一校區   12,000 6,000

國立高雄科技大學(第一校區)場地設備借用收費基準表

編號 場地名稱
場地

管理單位
所在校區

容量

(人)

單位借用收費標準

（元/時段）
備註

場地費

(未稅)
水電費

39
學生活動中心

一樓展示場 K101

第一綜合業務處

第三組
第一校區   3,000 1,000

40 公共空間臨時攤位
第一綜合業務處

第三組
第一校區   500 100

41 水舞廣場
第一綜合業務處

第三組
第一校區   3,000 1,000

屬大型活

動者，請

自備發電

機。

42 草坪/廣場
第一綜合業務處

第三組
第一校區

5,000

--

請自備發

電機/依

場地大小

計價。
10,000

43 路跑活動(東校區)
第一綜合業務處

第三組
第一校區   3,000 --

請自備

發電機

44 路跑活動(西校區)
第一綜合業務處

第三組
第一校區   3,000 --

請自備

發電機

45
舉辦活動或供停車

使用之空地費

第一綜合業務處

第三組
第一校區

5,000

--

西校區女

宿旁(類

似面積可

比照)

10,000

實作工廠

前草皮

(類似面

積可比

照)

46
資訊管理系 iMac
電腦教室 C120

管理學院資管系 第一校區 50 4,000/時 2,000
不足 1 小
時以 1 小
時計算

47
資訊管理系

電腦教室 C220
管理學院資管系 第一校區 59 5,000/時 2,000

不足 1 小
時以 1 小
時計算

48
資訊管理系雲端大
數據實驗室 C117

管理學院資管系 第一校區 30 3,000 1,000

49 普通教室 各系所 第一校區 50 2,000 600

國立高雄科技大學(第一校區)場地設備借用收費基準表

編號 場地名稱
場地

管理單位
所在校區

容量

(人)

單位借用收費標準

（元/時段）
備註

場地費

(未稅)
水電費

50 電腦教室 各系所 第一校區   70/時/台 2,000
以機臺數

計

51 西校區烤肉區
第一綜合業務處

第三組
第一校區   3,500

52 電腦教室 T212 機電工程系 第一校區 50 3,500/時 2,000

53 管理學院 C125 資管系 第一校區 30 4,000 500

國立高雄科技大學創夢工場(第一校區)設備使用及設計服務收費基準表

一、創客(自造者)實作區設備使用收費標準

設備所在

空間
設備名稱/規格

收費標準

自行操作

每小時費用

委託操作

每小時費用

3D 列印室

3D 列印機（Objet260 Connex1） 2,000 元 2,300 元

3D 列印機（uPrint SE Plus） 980 元 1100 元

3D 列印機（Stratasys Objet 24） 580 元 700 元

3D 列印機（MakerBot Replicator

Z18）
80 元 200 元

3D 列印機（ATOM 2.0） 70 元 200 元

3D 掃描機（Artec EVA） 980 元 1100 元

全彩 3D 列印機 260 元 410 元

3D 列印機(MiiCraft Ultra100) 200 元 350 元

3D 列印機(MiiCraft Ultra150) 200 元 350 元

3D 列印機（EZ-300） 70 元 200 元

萬能試驗機
每個樣品

100 元

每個樣品

200 元

文創工坊

UV 彩噴機（Apex2 6090）

60 元 200 元

電腦刺繡機（PR-655C）

桌上型雷射切割機（TA-S4030）

桌上型雷射切割機(VLS-3.50)

熱昇華噴墨印刷機

機械加工

坊

四軸加工機（Roland MDX-40A）

60 元 200 元
三軸加工機(DMARK-540P-3)

四軸加工機(DMARK-540P-4)

車床加工機(SDC-32EB)

雷射金屬混切機（TAZ-13090）
600 元

(作業時間)

720 元

(作業時間)

木工坊 綜合型大型鋸台（FESTOOL CS 70 EB） 60 元 200 元

二、創客(自造者)實作區基礎設備使用收費標準

設備所在

空間
設備名稱/規格

收費標準

自行操作 委託操作

文創工坊

電腦割字繪圖機（Roland CE6000-60）

100 元/日

2,000 元/學期
200 元/小時

削皮機

金屬光纖打標機

平台式切割機

熱風槍

機械加工

坊

真空吸塑成型機（TASV-1010）

桌上型折板機（Bender Black 30）

國立高雄科技大學創夢工場(第一校區)設備使用及設計服務收費基準表

桌上型真空成型機

密閉式噴砂機

金屬角度切斷機

車牙機

攻牙機

桌上型車床

銑床

木工坊

立式鋸台（Sheng Woei S-360）

集塵砂輪機（CITIMA T-10）

圓盤/沙帶機（REXON BD46A）

桌上型線鋸機（REXON SS-16SA）

自動鉋木機（REXON CT-508）

多功能角度鋸（FESTOOL KS 120）

路達機（FESTOOL OF1400）

擺線鋸（FESTOOL PSB300EQ-P）

電動無刷研磨機（FESTOOL EC 150/5 EQ-

Plus）

打磨邊角研磨機（FESTOOL RO 90 DX）

榫接機（FESTOOL DF 500 Q-Plus）

地上型鑽孔機（REXON DP-15A）

手提電刻磨機

馬蹄型角度規

劃線規

膠柄夾背鋸

鋁質輕便型夾具

圓鋸機

環帶式砂光機

電刨機

氣動釘槍

電子工坊

數位儲存示波器（GDS-1102A-U）

直流電源供應器（GPD-3303D）

桌上型數位電表（GDM-8341）

桌上型觸控式數位示波器（GDS-210）

噴漆室
真空脫泡機（96 公升級）

桌上型熱風循環烘箱（YA60）

金工坊
琺瑯琉璃燒結爐

滾桶拋光機

國立高雄科技大學創夢工場(第一校區)設備使用及設計服務收費基準表

說明:

一、本表依據本校「創夢工場使用及管理要點」第 9點「收費標準」訂定。

二、設備費計算不足 1小時以 1小時計，支付費用以實際設備使用時間為計價標準。

三、創客(自造者)實作區實作加工材料需自行準備。

四、實作區基礎設備，享時段使用優惠：

1、週一至週五(開放時間 09：00-18：00)：100 元/日；2000 元/學期；中低收入戶；

500 元/學期。

2、週六、日暨國定假日暫不開放。

五、設計服務使用收費標準

1. 視申請案是否具備機構圖及外觀想法進行設計，設計服務使用費以每件基本設計費

600 元起算，視複雜程度，加計每小時 200 元計算。

2. 實際支付費用之設計服務時間以實際完成時間為計價標準。

六、本表由創新創業教育中心訂定，經總務會議審議後，簽請校長核定後施行，修正時亦

同。

國立高雄科技大學(楠梓/旗津校區)場地設備借用收費基準表

編號 場地名稱
場地

管理單位
所在校區

容量

(人)

單位收費標準

（元/時段）
備註

場地費

(未稅)
水電費

1
第一會議室

(行政大樓 4樓)

楠梓綜合業務處第

三組
楠梓校區 116 5,500 2,000

假日及夜

間不租

借。

2
第二會議室

(行政大樓 4樓)

楠梓綜合業務處第

三組
楠梓校區 20 3,500 1,000

3
第三會議室

(行政大樓 7樓)

楠梓綜合業務處第

三組
楠梓校區 100 5,500 2,000

4
第四會議室

(行政大樓 7樓)

楠梓綜合業務處第

三組
楠梓校區 20 2,000 1,000

5
第五會議室

(行政大樓 8樓)

楠梓綜合業務處第

三組
楠梓校區 120 6,500 2,000

6 西區空地
楠梓綜合業務處第

三組
楠梓校區  5,000 ─

1.不供水

電。

2.夜間不

租借。

7 行政大樓中庭前廣場
楠梓綜合業務處第

三組
楠梓校區  16,250 ─

1.不供水

電。

2.夜間不

租借。

8 司令台後方廣場
楠梓綜合業務處第

三組
楠梓校區  6,500 ─

1.不供水

電。

2.夜間不

租借。

9 體育館前廣場
楠梓綜合業務處第

三組
楠梓校區  6,500 ─

1.不供水

電。

2.夜間不

租借。

10 文化走廊
楠梓綜合業務處第

三組
楠梓校區  325 ─

1.不供水

電。

2.夜間不

租借。

國立高雄科技大學(楠梓/旗津校區)場地設備借用收費基準表

編號 場地名稱
場地

管理單位
所在校區

容量

(人)

單位收費標準

（元/時段）
備註

場地費

(未稅)
水電費

11
國際會議廳

(場地租借)

楠梓綜合業務處第

三組
楠梓校區 700 12,000 3,600

1.小劇

場、音

樂廳、

致遠樓

5樓多

功能會

議室每

時段費

用內含

2名工

讀生；

國際會

議廳每

時段費

用內含

3名工

讀生負

責操作

燈光音

響等相

關器材

及設

備。

2.另須收

取保證

金 3000

元，使

用結束

時經管

理單位

檢視核

可後退

還。

12
國際會議廳

(場地租借-夜間)

楠梓綜合業務處第

三組
楠梓校區 700 14,000 4,200

13 國際會議廳(彩排)
楠梓綜合業務處第

三組
楠梓校區 700 10,000 3,000

14
國際會議廳

(彩排-夜間)

楠梓綜合業務處第

三組
楠梓校區 700 12,000 3,600

15
國際會議廳

(佈置場地)

楠梓綜合業務處第

三組
楠梓校區 700 8,000 2,400

16
國際會議廳

(佈置場地-夜間)

楠梓綜合業務處第

三組
楠梓校區 700 9,000 2,700

17
致遠樓 5樓多功能會

議室(場地租借)

楠梓綜合業務處第

三組
楠梓校區 216 11,500 3,450

18

致遠樓 5樓多功能會

議室

(場地租借-夜間)

楠梓綜合業務處第

三組
楠梓校區 216 13,600 4,080

19
致遠樓 5樓多功能會

議室(彩排)

楠梓綜合業務處第

三組
楠梓校區 216 9,500 2,850

20
致遠樓 5樓多功能會

議室(彩排-夜間)

楠梓綜合業務處第

三組
楠梓校區 216 11,500 3,450

21
致遠樓 5樓多功能會

議室(佈置場地)

楠梓綜合業務處第

三組
楠梓校區 216 7,500 2,250

22

致遠樓 5樓多功能會

議室

(佈置場地-夜間)

楠梓綜合業務處第

三組
楠梓校區 216 8,500 2,550

23 音樂廳(場地租借)
楠梓綜合業務處第

三組
楠梓校區 340 8,500 2,550

24
音樂廳

(場地租借-夜間)

楠梓綜合業務處第

三組
楠梓校區 340 10,500 3,150

國立高雄科技大學(楠梓/旗津校區)場地設備借用收費基準表

編號 場地名稱
場地

管理單位
所在校區

容量

(人)

單位收費標準

（元/時段）
備註

場地費

(未稅)
水電費

25 音樂廳(彩排)
楠梓綜合業務處第

三組
楠梓校區 340 7,500 2,250

26 音樂廳(彩排-夜間)
楠梓綜合業務處第

三組
楠梓校區 340 9,500 2,850

1.小劇

場、音

樂廳、

致遠樓

5樓多

功能會

議室每

時段費

用內含

2名工

讀生；

國際會

議廳每

時段費

用內含

3名工

讀生負

責操作

燈光音

響等相

關器材

及設

備。

2.另須收

取保證

金 3000

元，使

用結束

時經管

理單位

檢視核

可後退

還。

27 音樂廳(佈置場地)
楠梓綜合業務處第

三組
楠梓校區 340 6,500 1,950

28
音樂廳

(佈置場地-夜間)

楠梓綜合業務處第

三組
楠梓校區 340 7,500 2,250

29 小劇場(場地租借)
楠梓綜合業務處第

三組
楠梓校區 210 8,500 2,550

30
小劇場

(場地租借-夜間)

楠梓綜合業務處第

三組
楠梓校區 210 10,500 3,150

31 小劇場(彩排)
楠梓綜合業務處第

三組
楠梓校區 210 7,500 2,250

32 小劇場(彩排-夜間)
楠梓綜合業務處第

三組
楠梓校區 210 9,500 2,850

33 小劇場(佈置場地)
楠梓綜合業務處第

三組
楠梓校區 210 6,500 1,950

34
小劇場

(佈置場地-夜間)

楠梓綜合業務處第

三組
楠梓校區 210 7,500 2,250

35
旗津校區永樂廳

(場地租借)

旗津綜合業務處第

二組
旗津校區 250 8,500 2,550

36
旗津校區永樂廳

(場地租借-夜間)

旗津綜合業務處第

二組
旗津校區 250 10,500 3,150

37
旗津校區永樂廳

(彩排)

旗津綜合業務處第

二組
旗津校區 250 7,500 2,250

38
旗津校區永樂廳

(彩排-夜間)

旗津綜合業務處第

二組
旗津校區 250 8,500 2,550

39
旗津校區永樂廳

(佈置場地)

旗津綜合業務處第

二組
旗津校區 250 6,500 1,950

國立高雄科技大學(楠梓/旗津校區)場地設備借用收費基準表

編號 場地名稱
場地

管理單位
所在校區

容量

(人)

單位收費標準

（元/時段）
備註

場地費

(未稅)
水電費

40
旗津校區永樂廳

(佈置場地-夜間)

旗津綜合業務處第

二組
旗津校區 250 7,500 2,250

41 戶外劇場(場地租借)
楠梓綜合業務處第

三組
楠梓校區  6,240 1,560

42 一樓大廳(場地租借)
楠梓綜合業務處第

三組
楠梓校區  6,240 1,560

43
地下室大廳

(場地租借)

楠梓綜合業務處第

三組
楠梓校區  6,240 1,560

44 文化廣場(場地租借)
楠梓綜合業務處第

三組
楠梓校區  6,240 1,560

45 普通教室
楠梓綜合業務處第

一組
楠梓校區 56 1,700 300

若使用特

殊設備如

電腦講

桌、單槍

等，費用

另計 400

元。

46 階梯教室
楠梓綜合業務處第

一組
楠梓校區 80 1,700 300

47 水食工廠簡報室
楠梓綜合業務處第

一組
楠梓校區 40 1,700 300

48 6504 多功能會議室
楠梓綜合業務處第

一組
楠梓校區 132 5,400 2,000

49 7208 大教室
楠梓綜合業務處第

一組
楠梓校區 100 2,400 1,500

50 10403 通識大教室
楠梓綜合業務處第

一組
楠梓校區 70 2,400 1,500

51 電腦教室 A 電算中心 楠梓校區 60 2,400 2,000

52 電腦教室 B 電算中心 楠梓校區 60 2,400 2,000

53 體育館（綜合球場） 體育室 楠梓校區 1000 14,360 18,960
1.每時段

費用內

含 2位

值班人
54 體育館（綜合球場） 體育室 旗津校區 500 14,360 9,080

國立高雄科技大學(楠梓/旗津校區)場地設備借用收費基準表

編號 場地名稱
場地

管理單位
所在校區

容量

(人)

單位收費標準

（元/時段）
備註

場地費

(未稅)
水電費

55 游泳池 體育室 楠梓校區 400 15,140 7,800
員及協

助同

學。

2.游泳池

每時段

費用內

含救生

員 3

人。

3.如欲增

加協助

人力將

再另行

計費。

56 室外綜合運動場 體育室 楠梓校區 3000 16,960 2,000

57 室外籃球場（6面） 體育室 楠梓校區 100 11,760 2,000

58
室外排、網球場

（2面）
體育室 楠梓校區 50 6,560 2,000

59
寰宇 2203 階梯

會議室
航運管理系 楠梓校區 30 3,000 1,100

60 寰宇 2204 階梯教室 航運管理系 楠梓校區 50 3,000 1,100

61 寰宇 2209 階梯教室 航運管理系 楠梓校區 50 3,000 1,100

62 寰宇 2210 一般教室 航運管理系 楠梓校區 50 3,000 1,100

63
寰宇 3201 階梯

會議室
航運管理系 楠梓校區 40 3,000 1,100

64 寰宇 2304 電腦教室 航運管理系 楠梓校區 50 5,000 1,500

65
大信 7304 大型

會議室
海洋環境工程系 楠梓校區 66 1,000 1,000

國立高雄科技大學(楠梓/旗津校區)場地設備借用收費基準表

編號 場地名稱
場地

管理單位
所在校區

容量

(人)

單位收費標準

（元/時段）
備註

場地費

(未稅)
水電費

66
沙灘排球場

 (日間租借)
體育室 楠梓校區 100 6,000 2,000

另須收取

保證金

3,000

元，使用

結束時經

管理單位

檢視核可

後退還。

67
沙灘排球場

(夜間租借)
體育室 楠梓校區 100 8,000 2,000

68
3102 多功能休閒遊憩

專業教室
海洋休閒管理系 楠梓校區 48 5,000 1,500

69
3103 海洋觀光導覽專

業教室
海洋休閒管理系 楠梓校區 51 3,000 1,100

70
3106 海洋資源管理研

究室
海洋休閒管理系 楠梓校區 32 3,000 1,100

71

厚生樓 2樓

專業教室 A

(A11212-3)

漁業生產與管理系 楠梓校區 60 2,000 300

72

厚生樓 2樓

專業教室 B

(A11212-4)

漁業生產與管理系 楠梓校區 60 2,000 300

73

厚生樓 2樓

專業教室 D

(A11240-2)

漁業生產與管理系 楠梓校區 45 1,800 300

74

厚生樓 1樓

專業教室 E

(A11114)

漁業生產與管理系 楠梓校區 45 1,800 300

75

厚生樓 2樓

漁航科技與電腦應用

實驗室

漁業生產與管理系 楠梓校區 60 3,600 300

國立高雄科技大學(楠梓/旗津校區)場地設備借用收費基準表

編號 場地名稱
場地

管理單位
所在校區

容量

(人)

單位收費標準

（元/時段）
備註

場地費

(未稅)
水電費

(A11213-6)

76

厚生樓 2樓

會議室

(A11203)

漁業生產與管理系 楠梓校區 50 5,000 1000

77
厚生樓 1

專業教室 F

(A11128)

漁業生產與管理系 楠梓校區 45 1,800 300

78
厚生樓 2樓

專業教室 C

(A11240-1)

漁業生產與管理系 楠梓校區 36 3600 1,000
限學術研

討使用

79
旗津第一會議室

(行政大樓 2樓)

旗津綜合業務處

第三組
旗津校區 26 3,500 1,000

80
旗津第二會議室

(教學大樓 5樓 521)

旗津綜合業務處

第三組
旗津校區 75 10,000 2,000

81
旗津校區教學大樓前

廣場及中庭等場地

旗津綜合業務處

第三組
旗津校區

每攤面

寬 2公

尺

650
不供水

電。

82
交誼廳

(行政大樓 2樓)

旗津綜合業務處

第三組
旗津校區 10 ─

供校內視

訊會議使

用不外

借。

83 普通教室
旗津綜合業務處

第一組
旗津校區 56 1,700 300 若使用特

殊設備如

電腦講

桌、單槍

等，費用

另計 400

元。

84 U305 階梯教室
旗津綜合業務處

第一組
旗津校區 80 1,700 300

85 U408 階梯教室
旗津綜合業務處

第一組
旗津校區 80 1,700 300

86 U513 簡報室
旗津綜合業務處

第一組
旗津校區 60 2,400 1,500

國立高雄科技大學(楠梓/旗津校區)場地設備借用收費基準表

編號 場地名稱
場地

管理單位
所在校區

容量

(人)

單位收費標準

（元/時段）
備註

場地費

(未稅)
水電費

87 U523 多功能教室
旗津綜合業務處

第一組
旗津校區 130 5,400 2,000

88 1F 輪機模擬機教室 海事人員訓練處 旗津校區 12 33,000 1,000 1.租借時

段至少

4小

時，未

滿 4小

時以 4

小時

計。

2.海訓處

場地設

備屬貴

重儀

器，且

需專業

人員管

理操

作，由

該單位

自行收

費管

理，且

不適用

第 12

點第 1

款第

2、3目

規定。

89 4FGMDSS 模擬機教室 海事人員訓練處 旗津校區 16 22,000 1,000

90 4F 多功能教室 海事人員訓練處 旗津校區 16 33,000 1,500

91 5F 多功能教室 海事人員訓練處 旗津校區 16 35,000 1,000

92 5F 全功能教室 海事人員訓練處 旗津校區 16 50,000 1,500

93 6F 油貨模擬機教室 海事人員訓練處 旗津校區 35 27,000 1,000

94 4F 電子海圖教室 海事人員訓練處 旗津校區 16 30,000 1,000

95 求生訓練池 海事人員訓練處 旗津校區 50 6,000 2,000

96 滅火場 海事人員訓練處 旗津校區 50 6,000 1,500

97 船一教室 海事人員訓練處 旗津校區 50 4,000 1,000

98 船二教室 海事人員訓練處 旗津校區 50 4,000 1,000

99 船三教室 海事人員訓練處 旗津校區 50 4,000 1,000

100 船四教室 海事人員訓練處 旗津校區 33 2,000 1,000

101

碼頭其他訓練設備

(含直升機吊掛訓練

設備、錨絞機、訓練

用舷梯。)

海事人員訓練處 旗津校區 35 3,000 200

102
海洋一號

(90HP 舷外機)
海事人員訓練處 旗津校區 5 1,500 200

1.不含駕

駛及油

資。

2.租借時

段至少

國立高雄科技大學(楠梓/旗津校區)場地設備借用收費基準表

編號 場地名稱
場地

管理單位
所在校區

容量

(人)

單位收費標準

（元/時段）
備註

場地費

(未稅)
水電費

103
快速救難艇

(60HP 舷外機)
海事人員訓練處 旗津校區 18 1,500 200

4 小

時，未

滿 4小

時以 4

小時

計。

3.海訓處

場地設

備屬貴

重儀

器，且

需專業

人員管

理操

作，由

該單位

自行收

費管

理，且

不適用

第 12

點第 1

款第

2、3目

規定。

104
半截充氣式快速救難

艇(90HP 舷外機)
海事人員訓練處 旗津校區 6 1,500 200

105 密閉式救難艇 海事人員訓練處 旗津校區 18 1,500 200